ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБНИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ № 1/29-10

г. Обнинск                                                                                                      «29» октября 2025 г.

О зачислении на 1 курс по программам

среднего профессионального образования

очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема на программы среднего профессионального

образования в ОКИП в 2025/2026 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.11.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов на базе основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1 Аскаров Арсений Аркадьевич 3,8

2. Зачислить с 01.11.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 38.02.08 Торговое дело на базе основного

общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Власов Никита Гелович 3,1

2.  Елисеев Михаил Вадимович 3,8

3. Зачислить с 01.11.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование на базе основного общего образования, на места с оплатой стоимости

обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Азимов Акобир Алиевич 3,8

2.  Самадов Анас Наврузович 4,3

3.  Сыроватский Егор Дмитриевич 4,6

4.  Ходжаев Хуршед Хушбахтович 3,8

4. Зачислить с 01.11.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе

основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Косинская Надежда Борисовна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.10.2025 13:15:00
Уникальный программный ключ:
4c22542f0fe3bbcc7a4a1ca1372c057958811fbd

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Кароматов Алиджон Хикматуллоевич 3,5

2.  Ляшук Илона Александровна 3,4

5. Зачислить с 01.11.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов на базе среднего общего образования, на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Мелешкин Алексей Михайлович 3,8

2.  Ульман Любовь Игоревна 4,2

3.  Шавкунов Алексей Николаевич 4

Директор ОКИП                                                                          _______________ Н.Б. Косинская

	C:\Users\Oksana\Desktop\Приказ о зачислении 29.10.2025.docx